
 

  
 

 

 

 

 

 

 PUO’ ESSERE DI AIUTO    

   NELLE FORME MIALGICHE 

 

 

 
 
TENORE DEGLI INGREDIENTI CARATTERIZZANTI 

 
 
Analisi media 

 
 
Per dose giornaliera 

(2 compresse) 

 
 
VNR(*) 

1000% 

 
 
Vitamina D 

 
 
50 mcg 

200 mg 

300 mg 

300 mg 

200 mg 

180 mg 

200 mg 

10 mg 

 
 
Betaina cloridrato 

PEA (Palmitoiletanolamide) 

Alga Klamath 

Sophora japonica 

di cui Quercetina 

Ashwagandha 

di cui withanolidi 

Zafferano 

di cui Safranale 

 
 
100 mg 

0,3 mg 

 
 
 
MODALITA’ D’USO. Si consiglia l’assunzione di una compressa al mattino ed una alla sera 

(*) Valori nutrizionali di riferimento 

La vitamina D contribuisce al mantenimento della normale funzione muscolare e del sistema 
immunitario.  
L ’ Ashwagandha risulta nota anche come Withania somnifera o Ginseng indiano, deve i suoi 
benefici ai principi attivi (withanolidi) in grado di produrre un miglioramento generale delle 
condizioni fisiche e psichiche ottimizzando così la resistenza dell’organismo nei confronti dei vari 
stress psicofisici, presentando anche interessanti proprietà antinfiammatorie e antidolorifichein 
vari distretti nonchè artrite, dolori muscolari ed ossei.    
Anche l’Alga Klamath aiuta a ridurre I dolori articolari e a rinforzare ossa e muscoli.  
Lo Zafferano  è conosciuto da tempo come eupeptico, sedative e antispastico.  
La Betaina dimunuisce o mantiene costanti i livelli di omocisteina.  
Il P.E.A. utile nella gestione degli stati infiammatori e nella gestione del dolore cronico.  
La Quercitina è conosciuta per la sua attività antiossidante e antnfiammatoria . 

 

FIBROTOP 

30 COMPRESSE 


