

FIBROTOP

30 COMPRESSE

PUO' ESSERE DI AIUTO NELLE FORME MIALGICHE

La **vitamina D** contribuisce al mantenimento della normale funzione muscolare e del sistema immunitario.

L'Ashwagandha risulta nota anche come Withania somnifera o Ginseng indiano, deve i suoi benefici ai principi attivi (withanolidi) in grado di produrre un miglioramento generale delle condizioni fisiche e psichiche ottimizzando così la resistenza dell'organismo nei confronti dei vari stress psicofisici, presentando anche interessanti proprietà antinfiammatorie e antidolorifichein vari distretti nonchè artrite, dolori muscolari ed ossei.

Anche l'Alga Klamath aiuta a ridurre I dolori articolari e a rinforzare ossa e muscoli.

Lo **Zafferano** è conosciuto da tempo come eupeptico, sedative e antispastico.

La Betaina dimunuisce o mantiene costanti i livelli di omocisteina.

Il **P.E.A.** utile nella gestione degli stati infiammatori e nella gestione del dolore cronico.

La Quercitina è conosciuta per la sua attività antiossidante e antnfiammatoria.

MODALITA' D'USO. Si consiglia l'assunzione di una compressa al mattino ed una alla sera

TENORE DEGLI INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Analisi media	Per dose giornaliera (2 compresse)	VNR(*)
Vitamina D	50 mcg	1000%
Betaina cloridrato	200 mg	
PEA (Palmitoiletanolamide)	300 mg	
Alga Klamath	300 mg	
Sophora japonica	200 mg	
di cui Quercetina	180 mg	
Ashwagandha	200 mg	
di cui withanolidi	10 mg	
Zafferano	100 mg	
di cui Safranale	0,3 mg	

